
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

«Т A S D I Q L A Y M A N»
<i‘zbekiston Respublikasi IIV M 
'a MTTD bosh!ig‘i — doimiy xarid

I’4!- ktrtiissiyasi raisi, polkovnik

~——A.A. Abidjanov

2022-yil « » 

0 ‘zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vazirligi Moliya va moddiy-texnika ta’minoti
departamenti tomonidan tovarlar (ishlar, xizmatlar) xarid qilish yuzasidan doimiy xarid

komissiyasi a’zolarining yig'ilish

BAYONNOMASI -son
2022-yil « » Toshkent shahri

Yig‘ilishda, 0 ‘zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vazirining 2021-yil 17-martdagi 
55-sonli farmoyishi bilan tasdiqlangan IIV Moliya va moddiy-texnika ta’minoti 
departamenti tomonidan tovarlar (ishlar, xizmatlar) xarid qilish yuzasidan doimiy xarid 
komissiyasi a’zolari qatnashdilar.

К U N T A R T I В I:

0 ‘zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vazirligi Moliya va moddiy-texnika ta’minoti
departamenti doimiy xarid komissiyasi a’zolari tomonidan «Toshkent viloyatida
joylashgan 13-sonli (sobiq 6-sonli) jazoni ijro etish muassasasi niqobli devori va

inshootlarini qurish» obyektining birlamchi loyiha oldi va loyiha-smeta hujjatlarini
ishlab chiqish hamda mualliflik nazoratini olib borish bilan birgalikda amalga

oshiriladigan ishlar yuzasidan eng yaxshi takliflarni tanlash yo‘li bilan loyihachi
tashkilotini aniqlash bo‘yicha o‘tkazilgan tanlovni muhokama qilish va muhokama

bayonnomasini www.Etender.uzex.uz veb-saytida joylashtirish.

Yig‘ilishda kun tartibiga qo‘yilgan masala yuzasidan baholovchi komissiya a’zolari 
tomonidan muhokama qilinib bo‘linganidan so‘ng, komissiya a’zosi A.B.Qayumov so‘zga 
chiqib, 0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016-yil 9-noyabrdagi 
843-fm-sonli farmoyishi va Ichki ishlar vazirligining 2022-yil 05-avgust 134-sonli 
farmoyishi ijrosini ta’minlash maqsadida, «Toshkent viloyatida joylashgan 13-sonli
(sobiq 6-sonli) jazoni ijro etish muassasasi niqobli devori va inshootlarini qurish»
obyektining birlamchi loyiha oldi va loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish hamda
mualliflik nazoratini olib borish bilan birgalikda amalga oshiriladigan ishlar yuzasidan 
loyihachi tashkilotini aniqlash uchun 0 ‘zbekiston Respublikasi IIV Moliya va moddiy- 
texnika ta’minoti departamenti Kapital qurilish va ta’mirlash boshqarmasi tomonidan 
yuqoridagi obyekt bo‘yicha www.Etender.uzex.uz veb-saytiga 172794-sonli lot raqami 
orqali e’lon berilganligi va mazkur elon bo‘yicha 07.12.2022-yildagi 172794-sonli 
elektron bayonnoma chiqqanligini malum qilindi.

Shuningdek, 0 ‘zbekiston Respublikasining “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi 
Qonunining tegishli moddasiga ko‘ra, ishtirokchilar va uning affillangan shaxsi mazkur 
172794-sonli lotda ishtirok etmagani, xarid komissiyasi azolarida ishtirokchilari bilan 
affillanganlik xususiyatiga ega aloqalar mavjud emasligi va Muhokamaga qo‘yilgan 
masala yuzasidan 2 (ikki) ish kuni davomida hech qanday takliflar kelib tushmagani va 
noroziliklar bildirilmaganligi bois, g iib  tashkilot “BINO INSHOOT ME’MOR
LOYIHA” MCHJ bilan shartnoma tuzish kerakligini ta’kidlab o‘tidi.

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

http://www.Etender.uzex.uz
http://www.Etender.uzex.uz


Komissiya a’zolarining muhokamasi va 07.12.2022-yildagi 172794-sonli elektron 
bayonnomaga asoslanib,

Komissiya qaror qiladi:

birgalikda ishlami amalga oshirish yuzasidan eng maqbul dep topilgan “BINO 
INSHOOT ME’MOR LOYIHA” MCHJning 45 ish kunida 120 000 000 (bir yuz 
yigirma million) so'mga bajari to‘g‘risida taklifi bir ovozdan ma’qullansin.

2. “BINO INSHOOT ME’MOR LOYIHA” MCHJ tanlov g‘olibi deb topilsin va 
ushbu tashkilot bilan shartnoma imzolash maqsadga muvofiq deb belgilansin.

3. G‘olib tashkilot bilan shartnoma tuzish va loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish 
ishlari Vazirlik Kapital qurilish va ta’mirlash boshqarmasi tomonidan nazoratga olinsin.

1. Yuqoridagi 172794-sonli lot bo‘yicha qurilish obyektining birlamchi loyiha oldi 
va loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish hamda mualliflik nazoratini olib borish bilan

Doimiy xarid komissiyasi a’zolarining imzolari:

0 ‘zbekiston Respublikasi IIV ~ ~ ~  r r ! T %  

bosh!ig‘i o‘rinbosari

0 ‘zbekiston Respublikasi IIV MTTB 
boshligi

0 ‘zbekiston Respublikasi IIV Xo‘jaIik 
boshqarmasi bosh!ig‘i jr4., Sh.O. Azim

0 £zbeWston Respublikasi IIV Moliya- 
iqtisod boshqarmasi boshlig‘i 
o‘rinbosari Sh.Sh. Qurbonov

Komissiya kotibi:
0 ‘zbekiston Respublikasi IIV KQ vs 
bosh mutahassisi



 

LO YIHA-SMET A HUJJATLARINIISHLAB CHIQISH TO‘G‘RISIDAGI
123-son li SHARTNOMA

»  _ 2022-yil. Termiz shahri.

“Bino Inshoot Me’mor Loyiha” MCHJ bundan buyon “Ish bajaruvchi” deb ataluvchi, rahbari 
A.N. Adinayev Nizom asosida ish yurituvchi bir tomondan va 0 ‘zbekiston Respublikasi Ichki ishlar
vazirligi Moliya va moddiy-texnika ta’minoti departamenti bundan buyon “Buyurtmachi” deb 
ataluvchi, rahbari A.A. Abidjanov, Nizom asosida ish yurituvchi ikkinchi tomondan quyidagilarto‘g‘risida 
shartnoma tuzdilar:

1. Shartnoma predmeti
1.1. “Buyurtmachi” ko‘rsatma beradi va kelishilgan mablag‘ni to'laydi, "Ish bajaruvchi” quyidagi 

ishlarni bajaradi:
«Toshkent vilovatida ioylashgan 13-sonli (sobiq 6-sonli) iazoni ijro etish muassasasi niqobli 

devori va inshootlarini qurish» obyekti bo‘yicha birlamchi loyiha oldi va loyiha-smeta hujjatlarini 
ishlab chiqish va Davlat ekspertiza organlarida loyiha-smeta hujjatlarini himoya qilish, qurilishning 
butun davri moboynida mualliflik nazoratini amalga oshirish.
1.2. Ishni tugatish muddati: avans lo'lovi va barcha dastlabki ma'lumotlami taqdim etganidan keyin 

45 (qirq besh) ish kuni. Dastlabki ma'lumotlami to'liq taqdim etish muddati - bu shartnoma 
imzolangan kundan boshlab 15 kalendar kun.

1.3. "Buyurtmachi” “Ish bajaruvchi”dan shartnoma olingan kundan boshlab 5 (besh) ish kuni ichida 
ko‘rib chiqishi. imzolashi va “Ish bajaruvchi”ga qaytarishi shart. Agar e'tirozlar bo‘Isa, 
“Buyurtmachi” kelishmovchiliklar bayonnomasini tuzishi va imzolangan shartnoma bilan bir 
vaqtda uni “Ishbajaruvchi”ga yuborishi shart.

1.4. Shartnoma ikki tomonlama imzolangan va 0 ‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi 
G‘aznachilikda ro‘yxatdan o‘tgan paytdan boshlab kuchga kiradi va tuzilgan hisoblanadi.

2. Ishlarni bajarish muddatlari va hisob -kitoblar
2.1. Tomonlar shartnoma bahosining qiymatini 120 000 000 so‘m (bir yuz yigirma million) 

miqdorida kelishib oldilar, shu jumladan QQS 15% - 15 652 174 so in .
2.2. “Buyurtmachi” shartnoma 0 ‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi G‘aznachilikda 

ro‘yxatdan o'tkazilgandan so‘ng, “Ish bajaruvchi”ning hisob raqamiga. 30% miqdorida avans 
to‘lovini amalga oshirishni o‘z zimmasiga oladi.

2.3. Ish natijalari “Buyurtmachi” tomonidan schyot -faktura bo‘yicha qabul qilingandan so‘ng yoki 
“Buyurtmachi” bajarilgan ishni berishga tayyorligi to‘g‘risida rasmiy xabar olgan paytdan 
boshlab ish tugallangan hisoblanadi. Xaridor xabamomani olganidan keyin 5 kun ichida 
mahsulotni y o i varaqalariga qabul qiladi.

2.4. Bajarilgan ish uchun 70% miqdoridagi yakuniy toiovni davlat ekspertizasi xulosasi va barcha 
muhandislik tarmoqlarining roziligi berilgandan so‘ng, ushbu shartnoma qiymatining 100% 
bajarilishi to‘g‘risida dalolatnoma berilgandan soiig, “Buyurtmachi” amalga oshiradi.

2.5. “Buyurtmachi” tomonidan “Ish bajaruvchi”ga shartnoma narxini toiash ushbu Shartnomada 
ko‘rsatilgan “Ishbajamvchi”ning hisob raqamiga pul o;tkazish yo‘li bilan amalga oshiriladi.

2.6. Agar buyurtmachi dastlabki ma’lumotni o‘z vaqtida to‘lamagan va taqdim etmagan bo‘lsa, “Ish 
bajaruvchi” ish vaqtini o‘zgartirish huquqiga ega va “Ish bajaruvchi”ning hisob raqamiga oldindan 
to‘lov miqdori tushgan sanani ko‘rib chiqish huquqini o‘zida saqlab qoladi, dastlabki 
ma’lumotlar - ish boshlangan sana.

2.7. Ish hajmini o'zgartirganda yoki oshirishda “Buyurtmachi” “Ish bajamvchr’ga tasdiqlangan loyiha 
topshirig‘ida yoki texnik topshiriqda ko‘zda tutilmagan qo‘shimcha ishlarni bajarish zarurligi 
to‘g'risida yozma ravishda murojaat qilishi mumkin. Qo‘shimcha ishlar belgilangan tartibda 
tuzilgan loyiha topshirig‘i yoki texnik topshiriq bo‘yicha shartnomaga qo'shimcha bitim 
tuzilgandan keyin pudratchi tomonidan bajariladi.

3. Tomonlarning majburiyatlari
3.1. “Ish bajaruvchi”ning majburiyati:
3.1.1. Ishlarni sifatli va me’yoriy hujjatlarga muvofiq bajarish.
3.1.2. Ishni ushbu shartnomada belgilangan muddatda va to'liq bajarish.

 

 

 



3.1.3. Tegishli shaklda, ish varaqalarini xaridorga topshirish va mahsulotni belgilangan tartibcla qabul 
qilishdan so‘ng, bajarilgan ishni qabul qilish dalolatnomasini tuzish.

3.1.4. “Buyurtmachi”ga bajarilgan ishni berishga tayyorligi to!g‘risida rasraiy xabar ynborish.
3.1.5. “Buywtmachr’ning iltimosiga binoan “Ish bajaruvchi”ning aybi bilan aniqlangan barcha 

kamchiliklami bepul tuzatish.
3.1.6. Ishni shaxsan bajaring va ish natijalarini “Buyurtmachi”ning roziligisiz uchinchi shaxslarga 

bermaslik.
3.1.7. Loyiha bajaruvchisi''Вuy urtmachi”dan yozraa kelishuvni oldindan olmagan holda ishning bir 

qismini bajarish uchun subpudrat shartnomasini tuzishga haqli. Subpudrat shartnomasini tuzish 
Loyiha ijrochisini ushbu shartnoma bilan unga yuklatilgan javobgarlikdan ozod qilmaydi.

3.2. “Buyurtmachi”ning majburiyati:
3.2.1. Shartnoma imzolagandan so‘ng, dastlabki ruxsat beruvchi hujjatlarni “Ish bajaruvchi”ga to‘liq 

topshirish.
3.2.2. “Ishbajaruvchi”ga ushbu shartnomaning 2.4 -bandi to‘liq bajarilgandan so‘ng, ishning umumiy 

qiymatining 100% ni to4lash vamuddati o‘tgan qarzning paydo bo‘lishining oldini olish.
3.2.3. Istalgan vaqtda, “Ish bajaruvchi” tomonidan bajariladigan ishlaming borishini va sifatini, uning 

faoliyatiga aralashmasdan tekshirish.
3.2.4. “Ish bajaruvchf’dan ushbu shartnomaning 4.2 -bandiga muvofiq shartlar bo'yicha bajarilgan 

ishni berishga tayyorligi to‘g‘risida rasmiy xabamoma olingan paytdan boshlab, 5 kun ichida 
hisob -faktura bo‘yicha pudratchidan tayyor mahsulotni qabul qilish.

3.2.5. Bajarilgan ishni oraliq vayakuniy qabul qilish dalolatnomalarini qabul qilish va tuzish.
3.2.6. Yo‘l varaqalarida bajarilgan ishni qabul qilgandan so‘ng, 5 (besh) ish kunidan kechiktirmay, 

agar u tayyor mahsulotga asosli izoh topsa, ishni qabul qilishdan asosli rad javobini yuborish. 
Belgilangan muddat o‘tgandan so‘ng, “Buyurtmachi” ish natijalarini qabul qilishdan asosli 
ravishda rad etmasa yoki qabul hujjatini berishdan bosh tortsa, “Ish bajaruvchi” 
“Buyurtmachi”ga shartnoma shartlarini bajamiaganligi uchun jarima solishga haqli.

4. Ishlarni bajarish va etkazib berish-qabul qilish tartibi
4.1. “Ish bajaruvchi” loyihani topshiriq asosida bajaradi.
4.2. Loyihaviy -smeta hujjatlarini “Buyurtmachi”ga topshirish topshiriladigan materiallar ro‘yxati

ko‘rsatilgan schyot -faktura bo‘yicha amalga oshiriladi.
4.3. Ish sifati to‘g‘risidagi da'volar ish natijalarini olganidan keyin 5 (besh) ish kuni ichida tomonlar

tomonidan ko‘rib chiqiladi.
5. Tomonlarning javobgarligi

5.1. Ushbu shartnoma bo‘yicha majburiyatlar bajarilmagan yoki lozim darajada bajarilmagan 
taqdirda, “Ish bajaruvclii” va “Buyurtmachi” 0 ‘zbekiston Respublikasining Fuqarolik Kodeksiga 
muvofiq, 0 ‘zbekiston Respublikasining "Shartnomaviy-huquqiy hujjatlar to‘g‘risida"gi 
qonuniga muvofiq javobgar bo'Iadilar. xo'jalikyurituvchi sub'ektlar faoliyati doirasi" va boshqa 
qonun hujjatlari.

5.2. “Ish bajaruvchi” ishni bajarish muddatini buzganligi uchun “Buyurtmachi”ga Shartnoma 
miqdorining 20 foizi miqdorida jarima yoki kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatlaming 
bajarilmagan qismining 0.4 foizi miqdorida jarima to‘laydi; lekin jarima miqdori bajarilmagan 
ish qiymatining 50% dan oshmasligi kerak.

5.3. Ish haqini toiashdan asossiz to iiq  yoki qisman bo‘yin tovlaganligi uchun, “Buyurtmachi” “Ish 
bajaruvchi”ga rad etgan yoki tolamagan summasining 20 foizi miqdorida jarima yoki har bir kun 
uchun kechiktirilgan to‘lov miqdorining 0,4 foizi miqdorida jarima to‘laydi, lekin kechiktirilgan 
to‘lov miqdorining 50% dan oshmasligi kerak.

5.4. Jarima to‘lash taraflami o‘z majburiyatlarini bajarishdan va qonunbuzarliklami bartaraf etishdan 
ozod qilmaydi.

5.5. Ushbu Shartnomada ko‘zda tutilmagan tomonlarning javobgarlik choralari 0 ‘zbekiston 
Respublikasi hududida amalda bo'lgan fuqarolik qonunchiligi normalariga muvofiq qoilaniladi.

5.6. Tomonlar shartnoma majburiyatlarini buzganlik uchun javobgarlikdan ozod qilinadi, agar bu 
shartnoma bajarilmasa, bu shartnoma (fors-major) tuzilgandan keyin yuzaga kelgan tabiiy 
ofatlar, yong‘inlar, suv toshqinlari, harbiy harakatlar natijasida yuzaga kelgan bo‘Isa.

6. Nizolarni hal qilish tartibi
6.1. IJshbu Shartnomani bajarish jarayonida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan nizolar va 

kelishmovchiliklar, iloji bo'Isa, tomonlar o'rtasida muzokaralar yo‘li bilan hal qilinadi.



6.2. Agar nizolami muzokaralar yo;li bilan hal etishning iloji bo‘lmasa, tomonlar Qonunchilikda 
nazarda tutilgan kelishmovchiliklami hal qilish tartibi amalga osliirilgach, ulami ко‘rib chiqish 
uchun Toslikent tumanlararo iqtisodiy sudiga yuboradilar.

7. Shartnomaning amal qilish muddati
7.1. Ushbu shartnomaning amal qilish muddati 31.12.2023 yilgacha.

8. Korrupsiyaga qarshi shartlar
8.1. Har bir taraf shartnoma tuzilgan paytda mansabdor shaxslari va xodimlari tomonidan shartnoma 

bilan bog‘liq munosabatlar yuzasidan quyidagilami kafolatlaydi:
- qonunga xilof ravishda pul, moddiy qiymatliklar berilmaganligini;
- shartnoma tuzilishi evaziga norasmiy pul yoki boshqa moddiy qiymatliklar olinishiga y o i 
qo‘yilmaganligini, taklif etilmaganligini, ulami berishga va’da qilinmaganligini;
- moddiy yoki har qanday turdagi imtiyoz olinmaganligini.

8.2. Taraflar ular tomonidan shartnoma doirasida jalb qilingan shaxslaming (yordamchi pudratchi 
tashkilotlar va taraflar nazorati ostidagi boshqa shaxslaming) yuqoridagi harakatlarni sodir 
etmasligi yuzasidan oqilona choralar ko‘radi.

8.3. Taraflar bevosita yoki bilvosita (shu jumladan, uchinchi shaxslar orqali) korrupsiyaga oid 
huquqbuzarlik sodir qilish uchun ta’magirlik qilish, undash, tazyiq o‘tkazish yoki tahdid qilish 
sodir etilishiga yo‘l qo‘ymaydi. Ushbu holat bo‘yicha bir taraf ikkinchi tarafni hamda vakolatli 
davlat organlarini darhol xabardor qilishi shart.

9. Yakuniy qoidalar
9.1. Ushbu Shartnomaga kiritilgan har qanday o'zgartirish va qo‘shimchalar, agar ular yozma shaklda 

tuzilgan va tomonlarning vakolatli vakillari tomonidan imzolangan boTsa, haqiqiy hisoblanadi.
9.2. Ushbu shartnomaga qo‘shimehalar uning ajralmas qismini tashk.il qiladi.
9.3. Ushbu shartnoma ikki nusxada tuzilgan. Barcha nusxalar bir xil va bir xil yuridik kuchga ega. 

Har bir tomonda ushbu shartnomaning bitta nusxasi bor.
10. Tomonlarning yuridik manzillari va bank rekvizitlari

ISH  B A J A R U V C H I :
«Bino Inshoot Memor Loyiha» MCHJ 
Manzil: Temiiz sh. Taraqqiyot ko’chasi 40 uy 
Tel: (99) 420-00-16, (91) 237-99-97 
X/r: 20208000800888267001 
ИНН: 305579153 МФО: 00328 
Банк: Turon bank Termiz flliali

M . P .

В U YU R T M A CH I:
0 ‘zbekiston Respublikasi IIV M va MTTD 
Toshkent shahar, Yu.Rajabiy ko‘cha, 1-uy 
tel: (71) 231-32-36, (71) 231-37-78 
x/r №c 0262% 7JQ3MG 
STIR 200637696, OKED 84111 
0 ‘z.RMV G‘aznachiligi amaliyot boshqamiasi 
x /r23402000300100001010 
0 ‘jJ^ s^ te k az iy  bank XKKM Toshkent sh.

i  00014 
>TIR g'azna: 2Й4 2̂2919

A\

A.A. Abidjanov











Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 172794 на 
приобретение Қурилиш объекти учун лойиҳа-смета ҳужжатларини ишлаб чиқиш

Способ проведения электронный

Дата 07.12.2022

Время рассмотрения 01.12.2022 11:39

Закупочная комиссия Главное управление финансирования и материально-технического обеспечения МВД РУз, 
(Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии А.А.Абиджанов
Начальник 
Департамента 
ФиМТО МВД РУ

Министерство 
внутренних дел

Секретарь комиссии YULDASHEV AKROM 
DJURAVOYEVICH Главный специалист Министерство 

внутренних дел

Член комиссии KAYUMOV ABDUMALIK 
BAXTIYAROVICH

Заместитель 
начальника УКС и Р 
МВД РУ

Министерство 
внутренних дел

Член комиссии Ш.О.Азим Начальник ХОЗУ МВД 
РУ

Министерство 
внутренних дел

Член комиссии И.О.Абдурахмонов Начальник УМТС МВД 
РУ

Министерство 
внутренних дел

Член комиссии Ш.Ш.Курбанов
Заместитель 
начальника ФЭУ МВД 
РУ

Министерство 
внутренних дел

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 07.12.2022 года № лота 172794.  
Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 80.00 / Весовой 
коэф. ценовой части: 20.00)

Мин. балл: 70

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуга по проектно - изыскательной работе

Подробное описание

Тошкент вилоятида жойлашган 13-сонли (собиқ 6-сонли) жазони 
ижро этиш муассасаси ниқобли девори ва иншоотларини қуриш 
объектининг бирламчи лойиҳа олди ва лойиҳа-смета ҳужжатларини 
ишлаб чиқиш ҳамда муаллифлик назоратини олиб бориш билан 
бирга.

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

155 000 000.00

Стартовая сумма 155 000 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Tanlash ishtirokchilarining ish haqi jamg‘armasi va xodimlar o‘rtacha soni bo‘yicha ko‘rsatkichlari (soliq qo‘mitasidan 
ma’lumotnoma)

Тип: Текстовое значение



Описание: Xodimlarning F.I.SH., lavozimi hamda ish tajribasi (yil) haqidagi to‘liq ma’lumot, QR kodi bilan joylashtiriladi

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

DEVELOPMENT 
ARCHITECTURE PROJECT 
MCHJ

5 110000000 2 Экспертная

D-INEX MCHJ 5
Талабга 
мувофик 
юкланди

2 Экспертная

ООО OPTIMAL ARCHITECT 
GROUP

5 1 илова 4 Экспертная

Уйжойсаноатсувкурилиш 
ЛХК

5 хужжатлар 5 Экспертная

BINO INSHOOT ME`MOR 
LOYIHA OOO 5 5 4 Экспертная

ЧП SANOAT-SUV-BINO-
LOYIHA

5 5 4 Экспертная

ЧУСТАРХПРОЕКТ МЧЖ 5 5 3 Экспертная

MERIDIAN GRAPHICS 5
илова 
қилинди

4 Экспертная

 

Критерий №2 Tanlash obyektiga o‘xshash davlat buyurtmachiligidagi obyektlarda oxirgi uch yillik ish tajribasi (Ekspertiza xulosalari)

Тип: Текстовое значение

Описание: Tashkilot tomonidan tanlash obyektiga o‘xshash davlat buyurtmachiligidagi obyektlarda oxirgi uch yillik ish tajribasi to'g'risidagi 
ma'lumotnoma tasdiqlangan holda PDF shakilda(Ekspertiza xulosalari ilova qilingan holda) joylashtiriladi

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

DEVELOPMENT 
ARCHITECTURE PROJECT 
MCHJ

10 110000000 6 Экспертная

D-INEX MCHJ 10
Талабга 
мувофик 
юкланди

3 Экспертная

ООО OPTIMAL ARCHITECT 
GROUP

10 11 илова 7 Экспертная

Уйжойсаноатсувкурилиш 
ЛХК

10 хужжатлар 10 Экспертная

BINO INSHOOT ME`MOR 
LOYIHA OOO 10 10 10 Экспертная

ЧП SANOAT-SUV-BINO-
LOYIHA

10 10 8 Экспертная

ЧУСТАРХПРОЕКТ МЧЖ 10 10 6 Экспертная

MERIDIAN GRAPHICS 10
илова 
қилинди

7 Экспертная

 

Критерий №3 O‘zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligining II va undan yuqori toifalangan obyektlarni loyihalashtirish uchun berilgan 
litsenziyasi va Tashkilotlarning Davlat idoralari ro‘yxatidan o‘tkazilganligi haqidagi guvohnoma mavjudligi



Тип: Текстовое значение

Описание: Tashkilotning Litsenziyasi va Guvohnomasi PDF shakilda joylashtiriladi

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

DEVELOPMENT 
ARCHITECTURE PROJECT 
MCHJ

10 110000000 5 Экспертная

D-INEX MCHJ 10
Талабга 
мувофик 
юкланди

2 Экспертная

ООО OPTIMAL ARCHITECT 
GROUP

10 10 илова 8 Экспертная

Уйжойсаноатсувкурилиш 
ЛХК

10 лицензиялар 10 Экспертная

BINO INSHOOT ME`MOR 
LOYIHA OOO 10 10 10 Экспертная

ЧП SANOAT-SUV-BINO-
LOYIHA

10 10 10 Экспертная

ЧУСТАРХПРОЕКТ МЧЖ 10 10 10 Экспертная

MERIDIAN GRAPHICS 10
илова 
қилинди

10 Экспертная

 

Критерий №4 Maxsus axborot portalida e’lon qilingan tanlash bahosidan yuqori ko‘rsatilgan narx taklifi ko‘rib chiqilmasligi

Тип: Текстовое значение

Описание: Tashkilot tomonidan taklif etilayotgan narx e’londa ko‘rsatilgan narxdan yuqori bo‘lmasligi bo'yicha kafolat xati tasdiqlangan 
holda PDF shakilda joylashtiriladi

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

DEVELOPMENT 
ARCHITECTURE PROJECT 
MCHJ

5 110000000 5 Экспертная

D-INEX MCHJ 5
Талабга 
мувофик 
юкланди

5 Экспертная

ООО OPTIMAL ARCHITECT 
GROUP

5 9 илова 4 Экспертная

Уйжойсаноатсувкурилиш 
ЛХК

5 хужжатлар 5 Экспертная

BINO INSHOOT ME`MOR 
LOYIHA OOO 5 5 5 Экспертная

ЧП SANOAT-SUV-BINO-
LOYIHA

5 5 3 Экспертная

ЧУСТАРХПРОЕКТ МЧЖ 5 5 5 Экспертная

MERIDIAN GRAPHICS 5
илова 
қилинди

5 Экспертная

 



Критерий №5 Soliq organidan soliq va boshqa majburiy to‘lovlardan qarzdorligi mavjud emasligi to‘g‘risida ma’lumotnoma mavjudligi

Тип: Текстовое значение

Описание: Ma’lumotnoma (olinganiga bir oydan oshmagan bo‘lishi shart) PDF shakilda joylashtiriladi

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

DEVELOPMENT 
ARCHITECTURE PROJECT 
MCHJ

10 110000000 10 Экспертная

D-INEX MCHJ 10
Талабга 
мувофик 
юкланди

5 Экспертная

ООО OPTIMAL ARCHITECT 
GROUP

10 8 илова 10 Экспертная

Уйжойсаноатсувкурилиш 
ЛХК

10 хужжатлар 6 Экспертная

BINO INSHOOT ME`MOR 
LOYIHA OOO 10 10 10 Экспертная

ЧП SANOAT-SUV-BINO-
LOYIHA

10 10 10 Экспертная

ЧУСТАРХПРОЕКТ МЧЖ 10 10 10 Экспертная

MERIDIAN GRAPHICS 10
илова 
қилинди

10 Экспертная

 

Критерий №6 Bankdan kartoteka mavjud emasligi xaqida asl nusxada ma’lumotnoma

Тип: Текстовое значение

Описание: Ma’lumotnoma (olinganiga bir oydan oshmagan bo‘lishi shart) PDF shakilda joylashtiriladi

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

DEVELOPMENT 
ARCHITECTURE PROJECT 
MCHJ

10 110000000 5 Экспертная

D-INEX MCHJ 10
Талабга 
мувофик 
юкланди

5 Экспертная

ООО OPTIMAL ARCHITECT 
GROUP

10 7 илова 10 Экспертная

Уйжойсаноатсувкурилиш 
ЛХК

10 хужжатлар 6 Экспертная

BINO INSHOOT ME`MOR 
LOYIHA OOO 10 10 10 Экспертная

ЧП SANOAT-SUV-BINO-
LOYIHA

10 10 10 Экспертная

ЧУСТАРХПРОЕКТ МЧЖ 10 10 10 Экспертная

MERIDIAN GRAPHICS 10
илова 
қилинди

10 Экспертная

 



Критерий №7 Tashkilotda faoliyat yurituvchi xodimlar soni 20 va undan yuqoriligi (F.I.SH., lavozimi hamda ish tajribasi (yil) haqidagi to‘liq 
ma’lumot, QR kodi bilan.

Тип: Текстовое значение

Описание: Xodimlarning F.I.SH., lavozimi hamda ish tajribasi (yil) haqidagi to‘liq ma’lumot, QR kodi bilan joylashtiriladi

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

DEVELOPMENT 
ARCHITECTURE PROJECT 
MCHJ

10 110000000 5 Экспертная

D-INEX MCHJ 10
Талабга 
мувофик 
юкланди

5 Экспертная

ООО OPTIMAL ARCHITECT 
GROUP

10 6 илова 7 Экспертная

Уйжойсаноатсувкурилиш 
ЛХК

10 хужжатлар 10 Экспертная

BINO INSHOOT ME`MOR 
LOYIHA OOO 10 10 7 Экспертная

ЧП SANOAT-SUV-BINO-
LOYIHA

10 10 8 Экспертная

ЧУСТАРХПРОЕКТ МЧЖ 10 10 6 Экспертная

MERIDIAN GRAPHICS 10
илова 
қилинди

8 Экспертная

 

Критерий №8 Loyiha-qidiruv ishlarini olib borish muddati (asoslovchi hujjatlar bilan)

Тип: Текстовое значение

Описание: Loyiha-qidiruv ishlarini olib borish muddati bo'yicha Umumiy ishlab chiqarish grafigi ishlab chiqilib tasdiqlangan holda PDF 
shakilda joylashtiriladi

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

DEVELOPMENT 
ARCHITECTURE PROJECT 
MCHJ

10 110000000 5 Экспертная

D-INEX MCHJ 10
Талабга 
мувофик 
юкланди

0 Экспертная Дисквалифицирован

ООО OPTIMAL ARCHITECT 
GROUP

10 5 илова 9 Экспертная

Уйжойсаноатсувкурилиш 
ЛХК

10 хужжатлар 3 Экспертная

BINO INSHOOT ME`MOR 
LOYIHA OOO 10 10 9 Экспертная

ЧП SANOAT-SUV-BINO-
LOYIHA

10 10 5 Экспертная

ЧУСТАРХПРОЕКТ МЧЖ 10 10 9 Экспертная

илова MERIDIAN GRAPHICS 10 8 Экспертная



Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

қилинди
 

Критерий №9 Tanlash ishtirokchilari tomonidan korrupsiya ko‘rinishlariga yo‘l qo‘ymaslik bo‘yicha kafolat xatining mavjudligi

Тип: Текстовое значение

Описание: Tanlash ishtirokchilari tomonidan korrupsiya ko‘rinishlariga yo‘l qo‘ymaslik bo‘yicha kafolat xati tasdiqlangan holda PDF 
shakilda joylashtiriladi

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

DEVELOPMENT 
ARCHITECTURE PROJECT 
MCHJ

10 110000000 10 Экспертная

D-INEX MCHJ 10
Талабга 
мувофик 
юкланди

10 Экспертная

ООО OPTIMAL ARCHITECT 
GROUP

10 4 илова 8 Экспертная

Уйжойсаноатсувкурилиш 
ЛХК

10 хужжатлар 10 Экспертная

BINO INSHOOT ME`MOR 
LOYIHA OOO 10 10 10 Экспертная

ЧП SANOAT-SUV-BINO-
LOYIHA

10 10 7 Экспертная

ЧУСТАРХПРОЕКТ МЧЖ 10 10 10 Экспертная

MERIDIAN GRAPHICS 10
илова 
қилинди

10 Экспертная

 

Критерий №10 Obyektni joyiga chiqib ko‘rilganligi va ishlarni o‘z vaqtida topshirish to‘g‘risida kafolat xati

Тип: Текстовое значение

Описание: Obyektni joyiga chiqib ko‘rilganligi va ishlarni o‘z vaqtida topshirish to‘g‘risida kafolat xati tasdiqlangan holda PDF shakilda 
joylashtiriladi

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

DEVELOPMENT 
ARCHITECTURE PROJECT 
MCHJ

10 110000000 5 Экспертная

D-INEX MCHJ 10
Талабга 
мувофик 
юкланди

0 Экспертная Дисквалифицирован

ООО OPTIMAL ARCHITECT 
GROUP

10 3 илова 6 Экспертная

Уйжойсаноатсувкурилиш 
ЛХК

10 хужжатлар 0 Экспертная Дисквалифицирован

BINO INSHOOT ME`MOR 
LOYIHA OOO 10 10 8 Экспертная



Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ЧП SANOAT-SUV-BINO-
LOYIHA

10 10 5 Экспертная

ЧУСТАРХПРОЕКТ МЧЖ 10 10 5 Экспертная

MERIDIAN GRAPHICS 10
илова 
қилинди

5 Экспертная

 

Критерий №11 Loyiha ishlab chiqish uchun zarur bo‘lgan asbob-anjomlari va kompyuter texnikalari mavjkdligi (tasdiqlovchi hujjatlari bilan)

Тип: Текстовое значение

Описание: Asbob-anjomlari, kompyuter va boshqa texnikalari ro'yhati, yil, soni, markasi va modeli to'g'risidagi ma'lumotnoma tasdiqlangan 
holda PDF shakilda joylashtiriladii

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

DEVELOPMENT 
ARCHITECTURE PROJECT 
MCHJ

10 110000000 7 Экспертная

D-INEX MCHJ 10
Талабга 
мувофик 
юкланди

6 Экспертная

ООО OPTIMAL ARCHITECT 
GROUP

10 2 илова 6 Экспертная

Уйжойсаноатсувкурилиш 
ЛХК

10 хужжатлар 10 Экспертная

BINO INSHOOT ME`MOR 
LOYIHA OOO 10 10 8 Экспертная

ЧП SANOAT-SUV-BINO-
LOYIHA

10 10 6 Экспертная

ЧУСТАРХПРОЕКТ МЧЖ 10 10 5 Экспертная

MERIDIAN GRAPHICS 10
илова 
қилинди

9 Экспертная

 
 

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование 
участника

Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Сумма с 
учетом 
конвертации 
(UZS)

Применение 
преференции

Общее 
значение 
(UZS)

Дата 
предложения

Оценка 
стоимости 
(балл)

ЧП SANOAT-SUV-
BINO-LOYIHA

155 000 
000.00

85 000 000.00 
UZS

85 000 000.00 00.00
85 000 
000.00

30.11.2022 
15:54:33

20

ЧУСТАРХПРОЕКТ 
МЧЖ

155 000 
000.00

120 000 000.00 
UZS

120 000 000.00 00.00
120 000 
000.00

30.11.2022 
16:02:41

14.16667

ООО OPTIMAL 
ARCHITECT 
GROUP

155 000 
000.00

108 500 000.00 
UZS

108 500 000.00 00.00
108 500 
000.00

30.11.2022 
13:24:31

15.6682

MERIDIAN 
GRAPHICS

155 000 
000.00

105 000 000.00 
UZS

105 000 000.00 00.00
105 000 
000.00

30.11.2022 
16:13:51

16.19048

BINO INSHOOT 
ME`MOR 
LOYIHA OOO

155 000 
000.00

120 000 000.00 
UZS

120 000 000.00 00.00
120 000 
000.00

30.11.2022 
15:51:21

14.16667



 

 
 

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл

ЧП SANOAT-SUV-BINO-LOYIHA 60.8 20 80.8

D-INEX MCHJ Не прошел Не прошел Не прошел

DEVELOPMENT ARCHITECTURE 
PROJECT MCHJ Не прошел Не прошел Не прошел

ЧУСТАРХПРОЕКТ МЧЖ 63.2 14.16667 77.36667

ООО OPTIMAL ARCHITECT GROUP 63.2 15.6682 78.8682

Уйжойсаноатсувкурилиш ЛХК Не прошел Не прошел Не прошел

MERIDIAN GRAPHICS 68.8 16.19048 84.99048

BINO INSHOOT ME`MOR LOYIHA 
OOO 72.8 14.16667 86.96667

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 172794 от 07.12.2022 года на приобретение 
Қурилиш объекти учун лойиҳа-смета ҳужжатларини ишлаб чиқиш определила победителем:

BINO INSHOOT ME`MOR LOYIHA OOO  
305579153  
 
 
и резервный исполнитель: MERIDIAN GRAPHICS (303237904)  

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель комиссии А.А.Абиджанов Согласен

Член комиссии KAYUMOV ABDUMALIK BAXTIYAROVICH Согласен

Член комиссии Ш.О.Азим Согласен

Член комиссии И.О.Абдурахмонов Согласен

Член комиссии Ш.Ш.Курбанов Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



ТАСДЩЛАИМАН"
н Республикаси ИИВ 
МТТД бош.гадги

1-илова

А.А.Абиджанов
2022 йил " Д ? "  О  t y

Ички ишлар вазирлигининг махсус жамгармаси хисобига амалга ошириладиган 
Ички ишлар вазирлигининг объектларини куриш ва реконструкция килиш ишларининг 

2022 йил лойиха-кидирув ишлари МАНЗИЛЛИ РУЙХАТИ
(08.08.2022 йил тасдшуганган манзилли руйхат у з  кучини йуцотган деб уисоблансин)

Т/Р Объектлар номи ва манзили
Лойиха 

куввати хос 
бирликда

Курилиш
бошланиш

ва
фойдаланиш 
га топшириш 

йили

Объект 
курилишинин 

г хисобий 
(дастлабки) 

умумий 
киймати

Лойиха боскичи 
ДТИА, ДТИХ,

т и а , тих, л, их;, 
ил, т^

Объектнинг 
лойихд-кидирув 
ишлари киймати

Лойиха бошидан 
01.01.22 й., 

холатига 
бажарилган 

лойиха-кидирув 
ишлари

01.01.22 й., 
холатига лойиха 
кидирув ишлари 
колдик киймати

2022 йил учуй 
капитал 

куйилмалар 
лимита

Лойиха-смета 
хужжатларини 
буюртмачига 

топшириш 
муддата 
(ой, йил)

Тендер 
(танлов)лар 
натижасига 

буйича 
баённома 
раками ва 

санаси

Лойихачи ташкилот номи

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Жим и лойиха-кидирув ишлари, жумладан 280 484,0 4 357,653 503,717 3 853,936 3 553,936
Аввалги йиллардан утувчи 111723,0 1 895,207 503,717 1 391,490 1 391,490

1
Тошкент вилояти, Бустонлик; тумани, "Чорбог" ИИБ 
худудида 100 уринли ётокхона куриш (УзР ИИВ кушма 
карори 22.07.2019й. №58кк)

100 уринли 2021-22 2 318,0 а ИЛ ва тх; 32,501 4,240 28,261 28,261 02.2021 й.
27.09.2018Й. 

УзР ГЩ-3953, 9- 
банди

ИИВнинг "Курилиш- 
таъмирлаш гурухи" УК

2
Тошкент вилояти, Уртачирчик тумани ИИБ худудида 
ИХХБ ва МваФРБ маъмурий биносини куриш (УзР 
ИИВ фармойиши 26.11.2020Й. №109)

объект 2021-22 5 900,0 ИЛ ва тх; 103,542 29,700 73,842 73,842 07.2021й.
29.04.2021Й.

№28
"Grand super proekt" 

МЧЖ

3
Тошкент шахдр, Юнусобод тумани ИИОФМБ маъмурий 
биносини куриш (УзР ВМ баёни 30.12.2019й. №01- 
05/121-1)

объект 2021-22 14 350,0 ^/  ИЛ ва тх; 212,926 191,645 21,281 21,281 06.2021 й.
01.04.2021Й.

№21
"Shaharsozlik Dizayni" 

МЧЖ

4
Тошкент шахар, Яшнобод тумани ИИОФМБ маъмурий 
биносини куриш (УзР ВМ баёни 30.12.2019й. №01- 
05/121-1)

объект 2021-22 14 350,0
V

ИЛ ва ТХ 212,924 40,214 172,710 172,710 06.2021й.
01.04.2021Й.

№22
"Shaharsozlik Dizayni" 

МЧЖ

5
Тошкент шахдр, Мирзо-Улугбек туманида жойлашган 
шахар ИИББ М ва ФРБ маъмурий биносини куриш (УзР 
ВМ баёни 30.12.2019Й. №01-05/121-1)

объект 2021-22 5 192,0 ИЛ ва ТХ 132,691 19,623 113,068 113,068 10.2021й.
01.04.2021й. 

№20 "Lider Prof Proekt" К>1Ж

6
К^оракалпогистон Республикаси ИИВ худудида 
"Фукароларни кабул килиш" биносини куриш (УзР ИИВ 
фармойиши 12.04.2021й. №63)

объект 2021-22 3 790,0 ИЛ ва ТХ 60,779 22,279 38,500 38,500 07.2021й. 17.06.2021Й.
№45

"ARX ENERGO 
PROEKT" МЧЖ

7
К^оракалпогистон Республикаси Чимбой тумани ИИБ 
маъмурий биносини куриш (УзР ИИВ фармойиши 
12.04.2021Й. №63)

объект 2021-22 5 881,0 | / ИЛ ва ТХ 67,155 55,146 12,009 12,009 08.2021Й.
17.06.2021Й.

№44
"ARX ENERGO 
PROEKT" МЧЖ

8
Сурхондарё вилояти, Термиз туманида жойлашган 
вилоят ИИБнинг 40 уринли даволаш-профилактика 
муассасасини куриш (УзР ВМФ 29.04.2018й. №326-ф)

40 уринли 2021-22 12 140,0 xj ИЛ ва ТХ 83,370 34,370 49,000 49,000 08.2021Й.
17.06.2021Й.

№42
"XUMO- 

MUNCHOQTEPA" XK

9

Тошкент вилояти, Нурафшон шахрида вилоят ИИББ 
жанговар-спорт тайёргарлиги хизмати маъмурий бино 
ва иншоотларини куриш (лойихд-смета хужатларига 
кушимча узгартириш киритиш) (УзР Президента 
ташрифининг баёни 3.06.2019Й. №13307-хх-сон)

объект 2021-22 15 000,0 ИЛ ва ТХ 232,442 60,000 172,442 172,442 12.2021Й.
22.07.2021Й 

№54

“MAROQAND 
BUNYODKOR 

QURILISH” МЧЖ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10

Тошкент вилоятида жойлашган вояга етмаганларни 
ижтимоий-хукукий ёрдам курсатиш маркази бино ва 
иншоотларини куриш (УзР ИИВ фармойиши 
25.06.2021 й. №101)

объект 2021-22 5 000,0 ,1/ и л  ва тх; 112,471 24,000 88,471 88,471 04.2022Й.
27.09.2018Й. 

УзР ПК;-3953, 9- 
банди

ИИВнинг "Курилиш- 
таъмирлаш гурухи" УК

11
Жиззах вилояти, Пахтакор тумани ИИБнинг 25 уринга 
мулжалланган вактинча саклаш хибсхонасини куриш 
(УзР ВМнинг 30.08.2021й. 19-баёни, 05-05/1-825)

25 уринли 2021-22 2 051,0 [ / и л  ва тх; 77,184 77,184 77,184 04.2022Й.
16.12.2021й. 

№95
"Shaharsozlik Dizayni" 

МЧЖ

12
Жиззах вилояти, Дустлик тумани ИИБнинг 25 уринга 
мулжалланган вактинча саклаш хибсхонасини куриш 
(УзР ВМнинг 30.08.2021 й. 19-баёни, 05-05/1-825)

26 уринли 2021-22 2 051,0 и л  ва тх; 76,842 76,842 76,842 04.2022Й.
16.12.2021Й.

№96
"Shaharsozlik Dizayni" 

МЧЖ

13

Самарканд вилояти, Пайарик туманида жойлашган 
"Хужа Исмоил" МФЙ худудида 18-сон ички ишлар 
булинмаси янги хукук-тартибот маскани биносини 
куриш (УзР ВМК; 15.06.2021Й. №374)

объект 2021-22 4 500,0 V ИЛ ва ТХ, 80,225 22,500 57,725 57,725 03.2022Й.
16.12.2021Й. 

№93 " SAMTIBLOYIXA" МЧЖ

14
Самарканд вилояти, Пайарик тумани ИИБ биносини 
реконструкция килиш хамда кушимча бино ва 
иншоотлар куриш (УзР ВМК 15.06.2021й. №374)

объект 2021-22 14 500,0 \ /  ИЛ ва тх; 326,000 326,000 326,000 05.2022Й.
16.12.2021Й.

№94 " SAMTIBLOYIXA" МЧЖ

15

Маъмурий камокка олинган шахсларни кабул килиш ва 
саклашга мулжалланган махсус кабулхоналар учун 50 
Зфинли захира биноларини намунавий лойиха-смета 
хужжатларини ишлаб чикиш (УзР ВМК; 31.08.2021Й. 
№552-52)

50 уринли 2021-22 4 700,0 V ИЛ ва ТХ 84,155 84,155 84,155 05.2022Й.
16.12.2021Й.

№92
"Grand super proekt" 

МЧЖ

Янгидан бошланувчи 168 761,0 2 462,446 0,000 2 462,446 2 162,446

16
Крракалпгистон Республикаси ИИВ 1-минтакавий 
мувофиклаштириш маркази биноини куриш 
(26.04.2022Й. УзР ГЩ-222)

объект 2022-23 5 000,0 f  и л  ва тх; 267,880 267,880 267,880 10.2022Й.
27.09.2018й. 

УзР ПК-3953, 9- 
банди

ИИВнинг "Курилиш- 
таъмирлаш гурухи" УК

17
Коракалпогистон Республикаси ИИВ Транспортда 
хавфсизликни таъминлаш бопщармаси биносини куриш 
(26.04.2022Й. УзР Щ -222)

объект 2022-23 9 000,0 V ИЛ ва тх; 235,066 235,066 235,066 10.2022Й.
27.09.2018Й. 

УзР ПК-3953, 9- 
банди

И ИВнинг" Курил иш- 
таъмирлаш гурухи" УК

18
Фаргона вилояти ИИБ 2-минтакавий мувофиклаштириш 
маркази бино ва иншоотларини куриш (19.05.2022Й.
УзР ПА топшириги №02-РА 1-7720)

объект 2023 37 657 у ИЛ ва тх; 517,500 517,500 417,500 танлов

19
Узбекистон Республикаси ИИВ Малака ошириш 
институтининг бино ва иншоотларини куриш (УзР 
ВМФ 29.12.2021Й. №730-F)

объект 2022-23 82 104 ’ f  ИЛ ва тх; 870,000 870,000 870,000 11.2022Й.
27.09.2018й. 

УзР Щ-3953, 9- 
банди

ИИВнинг "Курилиш- 
таъмирлаш гурухи" УК

20
Бухоро вилояти Крровулбозор тумани марказидаги 17- 
сон ЖИЭМнинг окава сув тармогини куриш (УзР ПА 
топшириги 14.07.2022Й. №02-1-РА 1-11261)

объект 2022-23 3 000 ИЛ ва ТХ 103,000 103,000 103,000 танлов

21
Тошкент вилоятида жойлашган 13-сон ЖИЭМ никобли 
девори ва иншоотларини куриш (УзР ИИВ фармойиши 
05.08.2022Й. №134)

объект 2022-23 5 000 ИЛ ва ТХ 169,000 169,000 169,000 танлов

22
Кашкадарё вилояти Кукдала тумани ИИБ бино ва 
иншоотларини куриш (19.04.2022Й. Уз ПК;-211, УзР ПА 
топшириги 05.09.2022Й. №02-2324)

объект 2022-23 27 000 ИЛ ва ТХ 300,000 300,000 100,000
28.04.2022Й. УзР 
ПА топшириги 
№02-РА 1-6569

"Sardoba Dizayn Qurilish" 
ХК

л
f
p

“Киритилди”
Узбекистон Республиками ИИВ 

М ва МТТД Капитал курилиш ва 
«^мирлаш бонщармарц

-SL
2022 йил "

“Келишилди”
Узбекистон Республик; 

М ва МТТД Молия 
бошкармао

2022 йил "

“Келишилди”
Узбекистон Республикаси 

Молия в азир лиги Мудофаа мажмуаси, 
хукук-тартибот органлари вй бошка сохаларни 

молиялад&йр#ш департамента

“Келишилди”
Узбекистон Республикаси 

Иктисодий тараккиёт ва камбагалликни 
КискартщУиш вазирлиги

и
& film! 2 0 2 :Кихтл 1 " Jy-

User


